

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۱ نومبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

جاسوسان امریکائی، انگلیس، روسی و جنرال های خاین کشور ما را به طالبان سپردند!



ارکان دولت غنی و مافیای کرزی این ناموس فروشان و خاک فروشان بی وجدان، فاسد و پلید در طول چندین سال که در دولت های فاسد حامد کرزی، اشرف غنی احمدزی و باند خلق پرچم اقتدار و چوکی های حکومتی را داشتند و هر کدام در یک سال صاحب دوسه رتبه نظامی می شدند تنها هنری که یاد داشتند در موتر های شیشه سیاه با ده ها بادیگارد جاده های کابل و ولایت را بند می انداختند.

اگر در مغز های فاسد و پوپنک زده شان با چراغ و نور افکن دیده می شد نور گم رنگی و ذره ای از شرافت و دفاع از میهن و مردم در آن سو سو نمی زد.

لباس های جنرالی و رتبه های خداداد به حال این بی غیرت ترین پست ترین و وطن فروش ترین انسانهای کره زمین گریه می کرد.

در کشوری های اشغالی که دزدان و بی ناموسان توسط استخبارات منطقه و جهان به کار گماریده می شوند دور و بر شان به زودی توسط دزدان و بی ناموسان مانند خودشان پر می گردد.

اگر از کوتل خیرخانه تا بامیان دیده می شد ۳۰۰ جنرال ماشینی واز پلچرخ تا ننگرهار و لغمان ۴۰۰ جنرال ماشینی واز دوراهی پغمان تا قندهار و هرات ۵۰۰ جنرال ماشینی و واز سالنگ تا مزار و بدخشان و جوزجان ۷۰۰

جنرال ماشینی و ولسوالی پنجشیر که به مرکز و جنرال دانی تبدیل شده بود چون گنجایشش برای جنرالان تنگ گردیده بود به دستور ده ها وزیر و ده ها معاون رئیس جمهور ولسوالی پنجشیر به ولایت پنجشیر ارتقاء پیدا کرد تا گنجایش صد ها جنرال و وزیر را داشته باشد.

جنرالان کشور به امر «غنی فراری» همه به رتبه دگر جنرالی با قومنده دوماشال ارکانحرب در بچه بازی و نشان های دلاوری مفتخر شدند.

«بی بی گل» خانم و فرمانده اصلی ارگ غلامان در برابر جنرال سازی خاموشی اختیار نکرده تعدادی از فواحش ارگ و سپیدار مربوط باند خود را در وزارت دفاع و وزارت داخله با رتبه های اعزازی «جیگر جنرال» مقرر نمود تا فرماندهان اردوی شکست ناپذیر در برابر طالبان پای لچ از جنس لطیف بی بهره نماند.

جنرالان کشور که کمیت شان از تعداد سربازان بیشتر شده بود مانند دلاوران رزم دیده با تمام اندوخته های خود که در سالهای فرمانروای پدران امریکائی و انگلیس خود فراهم کرده بودند زودتر از سقوط کابل مانند برق فرار کردند و لباس های جنرالی و تنبان های شان را طالبان به غنیمت گرفتند.

بعد از آن همه خساراتی که این جنرالان دزد و بی ناموس به کشور اردو و نام سربازی وارد کردند اکنون دوباره در تلویزیون ها، سایت های انترنتی و فیسبوک ها فعال شده اند و می خواهند به دستور بادران خود از کشور دفاع کنند این جمع دزد و مافیای ماشینی نه شرم دارند و نه غیرت. اینها را مردم افغانستان به حیث خاینین ملی می شناسند و اگر به دست مردم بیفتند کلان ترین توتّه بدن شان گوش های شان خواهد بود.